Malmö stad
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden
  Kallelse och
  föredragningslista
Sammanträdestid 2025-11-28 kl. 08:30-12:00
Plats Stadshuset, Stora Sessionssalen, August Palms plats 1
Eventuellt förhinder anmäls snarast till Anna Jönsson,

samarbete kring kurser i samhällsorientering på thailändska.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden delegerar åt förvaltningsdirektören att
underteckna IOP-avtalet.
Beslutsunderlag
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-11-28 Avtal om idéburet offentligt partnerskap (IOP)
gällande samverkan med föreningen Hela människan
• Protokollsutdrag §159 GVNAU 2025-11-19 Avtal om idéburet offentligt partnerskap
(IOP) gällande samverkan med föreningen Hela människan
6
7. Reviderad organisation för anpassad gymnasieskola 2026/2027
GYVF-2025-5017
Sammanfattning
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fattade beslut om preliminär organisation för den
anpassade gymnasieskolan för läsåret 2026/2027 gällande utbud av program på nämndens
skolenheter § 92 GYVF 2025–2282. Beslutet omfattade inga förändringar av den tidigare
fastställda anpassade gymnasieorganisationen för 2024/2025 (GYVF-2024-156) § 106.
Elevantalet på Valdemarsro anpassade gymnasieskola ökar och därför finns ett behov av att
utöka ett utbud av nationella program för att möta elevernas efterfrågan. Gymnasie- och
vuxenutbildningsförvaltningen föreslår nämnden att starta ett nationellt program Samhälle,
natur och språk. Enligt programmålen ska utbildningen bland annat utveckla elevernas

representant per parti i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden vid
Växjökonferensen 2026-01-21 – 2026-01-22.
Beslutsunderlag
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-11-28 Rätt till deltagande, förrättningsersättning och
rätt till ersättning vid eventuell förlorad arbetsförtjänst avseende Växjökonferensen
2026-01-21 - 2026-01-22
• Protokollsutdrag §168 GVNAU 2025-11-24 Rätt till deltagande,
förrättningsersättning och rätt till ersättning vid eventuell förlorad arbetsförtjänst
avseende Växjökonferensen 2026-01-21 - 2026-01-22
17
17. Anmälningar för kännedom
Förslag till beslut
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av följande inkommande handlingar
för kännedom:
Anmälningar
• GYVF-2025-4439-1.2  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §297 Intern kontroll -
gemensamma granskningsområden för verksamhetsår 2026
• GYVF-2025-4441-1.2  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §300 med särskilt
yttrande (M+C) och (SD) Halvtidsuppföljning av planen Fri från våld- en gemensam
angelägenhet 2022-2026
• GYVF-2025-4444-1.3  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §301 med särskilt
yttrande (M+C) Utvecklingsplan för IT och digitalisering 2026
• GYVF-2025-4445-1.1  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §319 med särskilt
yttrande (M+C) och (SD) Deluppföljning internkontroll - Gemensam granskning
2025 Välfärdsbrott Malmö stad
• GYVF-2025-3083-3.3  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §293 Remiss
Finansdepartementet - Ändring av kravet på befordringstid i den samhällsomfattande
posttjänsten
• GYVF-2025-4448-2.2  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §296 Uppföljning av
visselblåsarärenden 2025
• GYVF-2025-3013-2.3  Beslut kommunstyrelsen 2025-10-15 §294 Remiss
Socialdepartementet - Säkerställ tillgången till läkemedel - förordnande och
utlämnande i bristsituationer  (SOU 2025:43)
• GYVF-2025-3012-8.3  Beslut kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-10-20 §484
Remiss Socialdepartementet - Ansvaret för hälso- och sjukvården (SOU 2025:62)
• GYVF-2025-4558-1.1  §193 Beslut från miljönämnden, Miljöredovisning 2024
inklusive koldioxidbudget
• GYVF-2025-3312-10.3  Beslut kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-10-27 §498 med
reservation (M) Remiss Justitiedepartementet - Straffrättsliga åtgärder mot korruption
och tjänstefel (SOU 2025:87)
• GYVF-2025-4731-2.1  Delegationsbeslut 2025-11-10 om besvarande av formulär
Förteckning över kamerabevakning
• GYVF-2024-5640-29.1  Uppföljningsbeslut Universitetsholmens gymnasium
• GYVF-2025-4844-1.3  Beslut kommunfullmäktige 2025-10-30 §202 med särskilt
yttrande (M+C), (V) och (SD) Delårsrapport 2025 Malmö stad
• GYVF-2024-5860-11.3  Beslut kommunfullmäktige 2025-10-30 §209 med muntlig
reservation (SD) Motion Jacqueline Maly (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD) och
Magnus Olsson (SD) om fysisk aktivitet på recept
• GYVF-2025-4802-2.1  Beslut kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-11-10 §514
Införande av självkostnadsprissättning vid interna markupplåtelser; nu fråga om
remiss
• GYVF-2025-5002-1  Nyhetsbrev 2025-11-20 till medarbetare på gymnasie- och
vuxenutbildningsförvaltningen
• GYVF-2025-3907-10.3  Beslut kommunstyrelsen 2025-11-12 §332 med reservation
(M) och (SD) Remiss Justitiedepartementet - Sänkt straffbarhetsålder för allvarliga
brott
18
• GYVF-2025-4318-1  G-Tjänsteskrivelse GVNAU 2025-11-19 Redovisning av
inkomna anmälningar om kränkande behandling och rektors beslut om avstängning
av elev år 2025 (2025-10-01 - 2025-10-31)
• GYVF-2025-359-20  Protokoll gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens
arbetsutskott 2025-11-19 (digital version)
• GYVF-2025-4318-2  Protokollsutdrag §166 GVNAU 2025-11-19 Redovisning av
inkomna anmälningar om kränkande behandling och rektors beslut om avstängning
av elev år 2025 (2025-10-01 - 2025-10-31)
• GYVF-2025-969-8  Minnesanteckningar Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens
ungdomsråd 2025-11-07 Ungdomsrådets sammanträde
• GYVF-2025-427-13  Justerat förvaltningsrådsprotokoll GVF 2025-11-21 (digital
version)
19
18. Redovisning av delegerade beslut till gymnasie- och
vuxenutbildningsnämnden under perioden 2025-10-21 – 2025-11-24